

MONTES CLAROS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS - MG

QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2014 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 165

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO

MONTES CLAROS OURNO OTICIAL ELETRÓSICO DO MUNICIPO DE MONTES CLAROS-MS

DEEELTIIDA DE MONTES CI ADOS.MG

PREFEITO MUNICIPAL RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA 3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ 3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO MÁRCIO PIRES ANTUNES 3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036 Montes Claros-MG – CEP 39.401-002 www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/ 08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. PREFEITURA DE MONTES CLAROS - MG

EXTRATO № 038/2014 – RESULTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público Resultado de Contrato abaixo identificado:

TERMO DE REVOGAÇÃO:

Dispensa 0012/2014 – Processo nº 0041/2014 – Aquisição de hortifrutigranjeiros para alimentação de animal que visa atender a demanda do Zoológico Municipal. Termo de Revogação - O Prefeito Municipal de Montes Claros - MG, no uso de suas attribuições legais, consoante o disposto no artigo 49 § 4º da Lei Federal nº 8.666/39 a suas alterações, resolvem pela REVOGAÇÃO do processo acima referenciado, considerando que o segundo colocado do Pregão nº 0291/2013 - Processo nº 0413/2013 foi convocado para contratar com o município. Desse modo, fica o Processo em tela revogado. Firmado em 27 de fevereiro de 2014.

TERMO DE ADITAMENTO:

Contrato nº P004012 – Processo nº 0040/2012 – Dispensa 0010/2012 – Locação de imóvel para a sede da Diretoria Defesa Social e Transportes, localizado a rua Dr. Veloso nº 876 Centro. Locador: João Carlos de Albuquerque. <u>Terceiro Termo de Aditamento</u> – ALTERA-SE a vigência do contrato e o prazo para a prestação de serviço, previstos na Cláusula Segunda do Contrato Original, fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 07/03/2014 a 06/03/2015. O valor global, previsto na Clausula Terceira do Contrato Original, será aditado no valor de R\$ 193.379,04. Firmado em 05 de março de 2014.

Montes Claros (MG), 26 de março de 2014 Nilma Silva Antunes Comissão Permanente de Licitações e Julgamento

Feurh

ESURB – Empresa Municipal de Serviços, Obras e Urbanização. Aviso de Licitação – Modalidade Pregão Presencial nº 0007/2014

A ESURB – Empresa Municipal de Serviços, Obras e Urbanização, com endereço na Av. Norival Guilherme Vieira, nº 165 – Bairro Ibituruna, cidade de Montes Claros/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 21.022.694/0001-38, por sua Pregoeira torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2014, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de 400 ton Óleo Combustível BPF para aplicação na produção de massa asfáltica quente – CBUQ, para serviços de pavimentação asfáltica na Av. Sidney Caves. A entrega será parcelada por um período de 06 meses conforme a demanda da Esurb, as demais específicações está disposto no Anexo I deste edital. Credenciamento, data de entrega da documentação e proposta de preço: dia 08/04/2014 a partir das 8:30 hs. O edital na integra encontra-se à disposição na sede da ESURB na Avenida Norival Guilherme Vieira, 165 - Bairro lbituruna, Montes Claros/MG e no síte http://www.montesclaros.mg.gov.br/central_compras/paginas/pregao_esurb.htm.

Montes Claros/MG, 21 de março de 2014 Sarah Capuchinho Pregoeira